
KINO CRYSTAL DCI-3D
Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898 
Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
e-mail:info@kinocrystal.cz  http: www.kinocrystal.cz, 

Program kina na červen   2025  

2.6.Po – 3.6.Út – vždy v 17.30                                                            /100 min./od 150,-/česky/příst./
MINECRAFT FILM
USA. Nesourodá banda čtyř přátel se potýká s všednodenními problémy, když tu je to zčistajasna protáhne 
záhadným  portálem  do  Overworldu:  bizarního,  krychloidního  a  zázračného  světa,  který  žije  z  ryzí 
představivosti. Aby se parta dostala domů, bude muset pochopit pravidla nové říše a podniknout magickou 
pouť ve společnosti nečekaného experta na craftování...

2.6.Po – pouze ve 20.00                            /123 min./od 150,-/česky/příst.12+/
BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ
VB, Francie, USA. Bridget je vdova, sama pečuje o devítiletého syna Billyho a čtyřletou dceru Mabe, a  
nemůže se pohnout z místa. Jediným chlapem v jejím životě je bývalý milenec Daniel Cleaver (Hugh Grant), 
kterého však využívá jen na občasné hlídání dětí. Ovšem ani ona nemůže ustát soustavný tlak, který na ní 
vyvíjejí kolegové z televize, přátelé a rázná gynekoložka (Emma Thompson). Ti všichni se shodují, že na 
život bez chlapa je v jejím případě ještě brzy a že by si měla někoho najít...

3.6.Út – pouze ve 20.00, 4.6.St – pouze v 17.30          /99 min./od 150,-/česky/příst./
HIGH SCHOOL HEIST
ČR. Na Gymnáziu Za školou funguje místní „mafiánská“ banda Nostra, které šéfuje frajer Yvoš (Tomáš 
Weber).  Když  Yvoš přinutí  podivína  a  vyhlášeného zlodějíčka  Tonyho (Prokop Zach)  ukrást  z  kabinetu 
profesorky matematiky krabičku s tajným obsahem, ukáže se, že má plán, který má vyvrcholit  na školní 
akademii. Tony zjišťuje, že ukradl mobil své platonické lásky Valérie, bývalé holky Yvoše. Ten se jí chce 
pomstít a promítnout veřejně její odhalené fotky z mobilu na akademii během vystoupeni´. Tony da´ proto 
dohromady partu „lúzrů“ a společně plánují, jak překazit Yvošovu pomstu. A Valérie se k nim přidá...

4.6.St – pouze ve 20.00  /169 min./od 160,-/česky/příst.12+/
MISSION IMPOSSIBLE - POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ
USA. Náš život  je souhrnem našich rozhodnutí.  Tom Cruise se vrací jako Ethan Hunt, aby v možná už 
posledním díle slavné akční série Mission: Impossible dokázal, že možné je úplně všechno. I záchrana světa 
pět minut po dvanácté...

5.6.Čt – 8.6.Ne – vždy v 15.30                     /107 min./od 150,-/česky/příst./
LILO & STITCH
USA.  „Lilo  &  Stitch“  je  divoce  zábavný  a  dojemný  příběh  osamělé  havajské  dívky  a  uprchlého 
mimozemšťana, který jí pomáhá napravit rozpadlou rodinu. Film režíroval oceňovaný Dean Fleischer Camp,  
scénář  napsali  Chris  Kekaniokalani  Bright  a  Mike  Van  Waes a  v  hlavních  rolích  se  představí  Sydney 
Elizebeth  Agudong,  Billy  Magnussen,  Tia  Carrere,  Hannah Waddingham,  Chris  Sanders  s  Courtney  B. 
Vance a Zach Galifianakis a Maia Kealoha. Producenty filmu „Lilo & Stitch“ jsou Jonathan Eirich, p.g.a., a 
Dan Lin, výkonnými producenty jsou Tom Peitzman, Ryan Halprin, Louie Provost, Thomas Schumacher...

5.6.Čt – 6.6.Pá – vždy v 17.30          /95 min./od 150,-/česky/příst./
KARATE KID: LEGENDY
USA. Ve filmu Karate Kid: Legendy je zázračný kung-fu talent  Li  Fong (Ben Wang) po rodinné tragédii  
vytržen z domova v Pekingu a nucen se s matkou přestěhovat do New Yorku. Li se snaží zapomenout na 
svou minulost, zatímco se snaží zapadnout mezi své nové spolužáky, a přestože nechce bojovat, zdá se, že 
problémy si ho najdou všude. Když jeho nový kamarád potřebuje pomoc, přihlásí se Li do soutěže v karate –  
ale jeho schopnosti  samy o sobě nestačí.  Liho učitel  kung-fu pan Han (Jackie Chan) požádá o pomoc 
původního Karate Kida Daniela LaRussa (Ralph Macchio) a Li se naučí novému způsobu boje, který spojí  
jejich dva styly v jeden a dojde k ultimátnímu souboji bojových umění...

5.6.Čt – 8.6.Ne – vždy ve 20.00 /125 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
BALERÍNA
USA. Film se odehrává během událostí snímku John Wick: Kapitola 3 a představuje Evu Macarro (Ana de 
Armas), která podstupuje výcvik u zabijáckých ruských Romů...

mailto:info@kinocrystal.cz
http://www.kinocrystal.cz/


7.6.So – 8.6.Ne – vždy v 17.30           /75 min./od 150,-/česky/příst./
KRTKŮV SVĚT
ČR. Režisérka Eva Toulová přichází s příběhem, ve kterém nehraje hlavní roli  láska, ale moc a peníze.  
Prvotním impulsem ke vzniku Krtkova světa byl  pro režisérku  skutečný případ Josefa Roušala,  majitele 
pražského zábavního parku.  Ten roky odmítá verdikty státních orgánů, že své podnikání provozuje  bez 
potřebných povolení a infrastruktury...

9.6.Po – 10.6.Út – vždy v 17.30                            /110 min./od 150,-/česky/příst.15+/
VYŠEHRAD DVJE
ČR.  když se to zdá po všech jeho extempore téměř nemožné, dostane Lavi nabídku z jednoho anglického 
klubu. A jak se dá předpokládat, v cizích řečech není zrovna kovaný, takže se diváci mohou těšit na velmi  
zajímavé konverzace a jejich překvapivé následky,..

9.6.Po – pouze ve 20.00                                Art kino uvádí:
FÉNICKÉ SPIKNUTÍ  /101 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
USA. Nechutně bohatí  lidé mívají  složitý  život.  Všichni prahnou po jejich chutných miliónech a chtějí  je 
získat, často za každou cenu. Wes Anderson, jeden z nejhravějších režisérů současnosti, natočil komedii  
Fénické spiknutí, v níž zjistíte, že někdy je snazší přežít atentát než si porozumět s vlastní dcerou...

10.6.Út – pouze ve 20.00, 11.6.St – pouze v 17.30                                  /125 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
BALERÍNA
USA. Film se odehrává během událostí snímku John Wick: Kapitola 3 a představuje Evu Macarro (Ana de 
Armas), která podstupuje výcvik u zabijáckých ruských Romů...

11.6.St – pouze ve 20.00                                    Rock v kině:
ONE TO ONE: YOKO AND JOHN           /90 min./od 250,-/titulky/příst./
One to One: John & Yoko, obsáhlý a odhalující pohled do života Johna Lennona a Yoko Ono v Greenwich 
Village  na  počátku  70.  let,  přináší  pohlcující  filmový  zážitek,  který  oživuje  elektrizující,  dosud  neviděný 
materiál  a  nově  restaurované záběry  z  jediného  celovečerního  koncertu  Johna  a  Yoko.  Film  obsahuje 
strhující  hudbu,  nově  remixovanou  a  produkovanou  Seanem  Ono  Lennonem,  a  představuje  zásadní 
odhalení,  jež  přehodnocuje  zavedené  představy  o  tomto  kultovním  páru.  Elektrizující,  dosud  neviděný 
materiál  a  nově  restaurované záběry  z  jediného  celovečerního  koncertu  Johna  a  Yoko.  Film  obsahuje 
strhující  hudbu,  nově  remixovanou  a  produkovanou  Seanem  Ono  Lennonem,  a  zásadní  vhled 
přehodnocující zavedené představy o tomto kultovním páru...

12.6.Čt – 15.6.Ne – vždy v 15.30 a 17.30                     /116 min./od 150,-/česky/příst./
JAK VYCVIČIT DRAKA
USA. Pamatujete si na mýty opředený ostrov, na kterém Vikingové odnepaměti bojovali s draky, než se s  
nimi naučili žít? Legendární animovaný příběh Jak vycvičit draka dostal hranou podobu a znovu se vydává  
na filmové plátno...

12.6.Čt – 13.6.Pá – vždy ve 20.00  /110 min./od 150,-/česky/příst.15+/
VYŠEHRAD DVJE
ČR.  když se to zdá po všech jeho extempore téměř nemožné, dostane Lavi nabídku z jednoho anglického 
klubu. A jak se dá předpokládat, v cizích řečech není zrovna kovaný, takže se diváci mohou těšit na velmi  
zajímavé konverzace a jejich překvapivé následky,..

14.6.So – 15.6.Ne – vždy ve 20.00                                         /169 min./od 160,-/česky/příst.12+/
MISSION IMPOSSIBLE - POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ
USA. Náš život  je souhrnem našich rozhodnutí.  Tom Cruise se vrací jako Ethan Hunt, aby v možná už 
posledním díle slavné akční série Mission: Impossible dokázal, že možné je úplně všechno. I záchrana světa 
pět minut po dvanácté...

16.6.Po – 18.6.St – vždy v 17.30        /116 min./od 150,-/česky/příst./
JAK VYCVIČIT DRAKA
USA. Pamatujete si na mýty opředený ostrov, na kterém Vikingové odnepaměti bojovali s draky, než se s  
nimi naučili žít? Legendární animovaný příběh Jak vycvičit draka dostal hranou podobu a znovu se vydává  
na filmové plátno...

16.6.Po – pouze ve 20.00                                                                   /123 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
AMATÉR
USA. Charlie Heller (Malek) je brilantní,  ale hluboce introvertní luštitel CIA pracující ve sklepní kanceláři 
centrály v Langley, jehož život se obrátí vzhůru nohama, když je jeho žena zabita při teroristickém útoku v 
Londýně. Když jeho nadřízení odmítnou jednat, vezme věci do vlastních rukou a vydá se na nebezpečnou 
cestu po celém světě, aby vypátral viníky, přičemž jeho inteligence mu poslouží jako nejlepší zbraň, díky níž  
unikne pronásledovatelům a dosáhne pomsty...



17.6.Út – pouze ve 20.00 – uzavřená akce

18.6.St – pouze ve 20.00                                                                           /125 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
BALERÍNA
USA. Film se odehrává během událostí snímku John Wick: Kapitola 3 a představuje Evu Macarro (Ana de 
Armas), která podstupuje výcvik u zabijáckých ruských Romů...

19.6.Čt – 20.6.Pá vždy v 15.30 a 17.30 /v 17.30 – ve 3D/, 22.6.Ne – pouze v 15.30
ELIO        /100 min./od 150,-/česky/příst./
USA. Po staletí lidé volali do vesmíru a hledali odpovědi. V novém celovečerním filmu od studií Disney a 
Pixar „Elio“ jednomu z nich vesmír odpoví! Titulním hrdinou dobrodružného příběhu je chlapec Elio. Je to 
nadšenec pro vesmír s bujnou fantazií, který je zcela posedlý představou, že existují mimozemšťané. Když 
je náhle přenesen do meziplanetární organizace plné zástupců z galaxií blízkých i vzdálených, stane se Elio  
hrdinou epického dobrodružství. Elio je totiž omylem považován za vůdce planety Země, a tak musí navázat 
nová přátelství s výstředními mimozemskými bytostmi, vyřešit krizi mezihvězdných rozměrů a přitom zjistit, 
kdo opravdu je a kam patří...

19.6.Čt – 20.6.Pá – vždy ve 20.00                                        /125 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
28 LET POTÉ
USA. Cenou Akademie® oceněný režisér Danny Boyle a na Cenu Akademie® nominovaný scénárista Alex 
Garland se znovu setkávají ve filmu 28 let poté, novém děsivém příběhu zasazeném do světa vytvořeného 
filmem 28 dní poté...

21.6.So – od 10.00                            Městské slavnosti v kině:
3D FILMOVÝ MARATON                /jednotlivé vstupné á 90,-/
10.00 Lilo & Stitch 3D
12.00 Mufasa: Lví král 3D
14.30 Captain America: Nový svět 3D
17.00 Deadpool & Wolverine3D
20.00 Thunderbolts*3D

22.6.Ne – pouze v 17.30                     /100 min./od 150,-/česky/příst./
MINECRAFT FILM
USA. Nesourodá banda čtyř přátel se potýká s všednodenními problémy, když tu je to zčistajasna protáhne 
záhadným  portálem  do  Overworldu:  bizarního,  krychloidního  a  zázračného  světa,  který  žije  z  ryzí 
představivosti. Aby se parta dostala domů, bude muset pochopit pravidla nové říše a podniknout magickou 
pouť ve společnosti nečekaného experta na craftování...

22.6.Ne – pouze ve 20.00                                                                           /99 min./od 150,-/česky/příst./
HIGH SCHOOL HEIST
ČR. Na Gymnáziu Za školou funguje místní „mafiánská“ banda Nostra, které šéfuje frajer Yvoš (Tomáš 
Weber).  Když  Yvoš přinutí  podivína  a  vyhlášeného zlodějíčka  Tonyho (Prokop Zach)  ukrást  z  kabinetu 
profesorky matematiky krabičku s tajným obsahem, ukáže se, že má plán, který má vyvrcholit  na školní 
akademii. Tony zjišťuje, že ukradl mobil své platonické lásky Valérie, bývalé holky Yvoše. Ten se jí chce 
pomstít a promítnout veřejně její odhalené fotky z mobilu na akademii během vystoupeni´. Tony da´ proto 
dohromady partu „lúzrů“ a společně plánují, jak překazit Yvošovu pomstu. A Valérie se k nim přidá...

23.6.Po – pouze v 17.30, 24.6.Út – pouze ve 20.00   /109 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
NEZVRATNÝ OSUD: POKREVNÍ LINIE
USA. Nejnovější  pokračování populární hororové série od studia New Line Cinema nás zavede zpět na 
úplný  začátek  temné  a  neúprosné  hry  osudu.  Hlavní  hrdinkou  je  vysokoškolačka  Stefanie,  kterou 
pronásledují  děsivé noční můry plné násilí.  Ve snaze odhalit  pravdu se vrací  domů,  kde se snaží  najít  
jediného  člověka,  který  by  mohl  přerušit  řetězec  tragických  událostí  a  zachránit  její  rodinu  před 
nevyhnutelným osudem...

23.6.Po – pouze ve 20.00                   Art kino uvádí:
ZÁBLESKY NADĚJE /118 min./od 130,-/titulky/příst.12+/
Francie, Indie. Anu a Prabha jsou zdravotní sestry, které v pulzující Bombaji sdílí malý byt i touhu žít svůj  
život  po svém. Zamilovaná Anu se zoufale snaží  uniknout  dohodnutému sňatku,  zatímco starší  Prabha 
dávno ztratila kontakt s manželem žijícím v Německu. Když Prabha dostane nečekaný balíček ze zahraničí, 
vynoří se otázky, na které musí hledat odpověď. Odpočinek od ruchu velkoměsta v klidu přímořské vesničky 
přinese  kamarádkám  příležitost  pro  naplnění  vlastních  snů.  Dokáží  ale  opravdu  změnit  svůj  osud? 
Podmanivý příběh o vnitřní síle, přátelství a hledání svobody v sevření tradic, získal Velkou cenu na festivalu 
v Cannes...



24.6.Út – 25.6.St – vždy v 17.30          /86 min./od 140,-/česky/příst./
LÁSKO NEBLÁZNI!
Francie, Indie. Redouane pracuje v továrně na matrace a má jeden velký sen – stát se vedoucím. Když 
konečně  dostane  nabídku  na  povýšení,  zdá  se,  že  nastal  čas  i  na  další  velký  krok  –  zasnoubení  s 
Marguerite. Jenže místo romantiky přichází překvapení: továrna se stěhuje do Indie. Dvojice balí kufry a  
vyráží… aniž by tušila, co je čeká. Zkouška vztahu, kulturní šok a trocha matracového dramatu – vítej ve  
francouzské komedii!

25.6.St – pouze v 15.00     Promítáme pro seniory:
LÁSKO NEBLÁZNI!             /86 min./od 80,-/česky/příst./
Francie, Indie. Redouane pracuje v továrně na matrace a má jeden velký sen – stát se vedoucím. Když 
konečně  dostane  nabídku  na  povýšení,  zdá  se,  že  nastal  čas  i  na  další  velký  krok  –  zasnoubení  s 
Marguerite. Jenže místo romantiky přichází překvapení: továrna se stěhuje do Indie. Dvojice balí kufry a  
vyráží… aniž by tušila, co je čeká. Zkouška vztahu, kulturní šok a trocha matracového dramatu – vítej ve  
francouzské komedii!

25.6.St – pouze ve 20.00 /125 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
28 LET POTÉ
USA. Cenou Akademie® oceněný režisér Danny Boyle a na Cenu Akademie® nominovaný scénárista Alex 
Garland se znovu setkávají ve filmu 28 let poté, novém děsivém příběhu zasazeném do světa vytvořeného 
filmem 28 dní poté...

26.6.Čt – 29.6.Ne – vždy v 15.30 /Čt a Ne ve 2D/        /100 min./od 150,-/česky/příst./
ELIO 3D      
USA. Po staletí lidé volali do vesmíru a hledali odpovědi. V novém celovečerním filmu od studií Disney a 
Pixar „Elio“ jednomu z nich vesmír odpoví! Titulním hrdinou dobrodružného příběhu je chlapec Elio. Je to 
nadšenec pro vesmír s bujnou fantazií, který je zcela posedlý představou, že existují mimozemšťané. Když 
je náhle přenesen do meziplanetární organizace plné zástupců z galaxií blízkých i vzdálených, stane se Elio  
hrdinou epického dobrodružství. Elio je totiž omylem považován za vůdce planety Země, a tak musí navázat 
nová přátelství s výstředními mimozemskými bytostmi, vyřešit krizi mezihvězdných rozměrů a přitom zjistit, 
kdo opravdu je a kam patří...

26.6.Čt – 27.6.Pá – vždy v 17.30, 28.6.So – 29.6.Ne – vždy ve 20.00     /150 min./od 150,-/česky/příst.12+/
F 1
USA. Sonny Hayes (Brad Pitt), kterému přezdívají „rádoby mistr světa“ FORMULE 1 devadesátých let, byl  
slibným závodníkem, jemuž kariéru zničila téměř fatální havárie. O třicet let později, kdy se Sonny živí jako 
nájemný závodník, jej osloví jeho bývalý týmový partner Ruben Cervantes (Javier Bardem), který je nyní 
majitelem skomírajícího  týmu FORMULE 1.  Ruben  přesvědčí  Sonnyho,  aby  se  vrátil  do  FORMULE 1, 
pomohl jeho týmu k vítězství a tím ho zachránil. ..

26.6.Čt – 27.6.Pá – vždy ve 20.00  /124 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
M3GAN 2.0
USA. Jedna z nejoblíbenějších „hraček“ roku 2023 se vrací. Smrtelně nebezpečná panenka M3GAN bude 
kvůli ochraně své lidské parťačky znovu ochotná jít doslova přes mrtvoly...

28.6.So – 29.6.Ne – vždy v 17.30         /116 min./od 150,-/česky/příst./
JAK VYCVIČIT DRAKA
USA. Pamatujete si na mýty opředený ostrov, na kterém Vikingové odnepaměti bojovali s draky, než se s  
nimi naučili žít? Legendární animovaný příběh Jak vycvičit draka dostal hranou podobu a znovu se vydává  
na filmové plátno...

30.6.Po – 1.7.Út – vždy v 17.30                                                                 /125 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
BALERÍNA
USA. Film se odehrává během událostí snímku John Wick: Kapitola 3 a představuje Evu Macarro (Ana de 
Armas), která podstupuje výcvik u zabijáckých ruských Romů...

30.6.Po – pouze ve 20.00                            /110 min./od 150,-/česky/příst.15+/
VYŠEHRAD DVJE
ČR.  když se to zdá po všech jeho extempore téměř nemožné, dostane Lavi nabídku z jednoho anglického 
klubu. A jak se dá předpokládat, v cizích řečech není zrovna kovaný, takže se diváci mohou těšit na velmi  
zajímavé konverzace a jejich překvapivé následky,..

1.7.Út – 2.7.St – vždy ve 20.00               /124 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
M3GAN 2.0
USA. Jedna z nejoblíbenějších „hraček“ roku 2023 se vrací. Smrtelně nebezpečná panenka M3GAN bude 
kvůli ochraně své lidské parťačky znovu ochotná jít doslova přes mrtvoly...



2.7.St – pouze v 17.30                                                                                /150 min./od 150,-/česky/příst.12+/
F 1
USA. Sonny Hayes (Brad Pitt), kterému přezdívají „rádoby mistr světa“ FORMULE 1 devadesátých let, byl  
slibným závodníkem, jemuž kariéru zničila téměř fatální havárie. O třicet let později, kdy se Sonny živí jako 
nájemný závodník, jej osloví jeho bývalý týmový partner Ruben Cervantes (Javier Bardem), který je nyní 
majitelem skomírajícího  týmu FORMULE 1.  Ruben  přesvědčí  Sonnyho,  aby  se  vrátil  do  FORMULE 1, 
pomohl jeho týmu k vítězství a tím ho zachránil. ..

3.7.Čt – 4.7.Pá – vždy v 15.30         /100 min./od 150,-/česky/příst./
DÍVKA JMÉNEM WILLOW
Německo, Rakousko. Co jen si má Willow počít s lesem, který zdědila po své pratetě Alwině? Tetička jí  
zanechala také malý polorozbořený domek, ukrytý hluboko v lese, ale hlavně – svou čarodějnou moc! Willow 
náhodně přivolá prastarého čaroděje Grimooa, který jí napoví, jak probudit své ohnivé schopnosti. Kouzelný 
les, který je zdrojem její magické síly, se však plánuje prodat. Proto musí Willow najít další tři dívky, které v  
sobě, stejně jako ona, ukrývají čarodějnické nadání, aby zachránila svůj les...

3.7.Čt – 6.7.Ne – vždy v 17.30 /So a Ne i ve 20.00 s tit./         /120 min./od 160,-/česky/příst./
JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ
USA. Pět let po událostech filmu Jurský svět: Nadvláda se ukazuje, že díky změnám v klimatu je Země pro 
dinosaury  značně  nehostinná.  Ti,  kteří  přežili,  existují  v  izolovaných  rovníkových  oblastech  s  klimatem 
podobným tomu, v němž se jim kdysi dařilo. Tři nejkolosálnější tvorové na souši, v moři i ve vzduchu v této  
tropické biosféře mají ve své DNA zakódovaný klíč k léku, který lidstvu přinese zázračné možnosti...

3.7.Čt – 4.7.Pá – vždy ve 20.00        /120 min./od 150,-/titulky/příst./
BACHA NA DRUŽIČKU
USA. Pro drsnou tajnou agentku Sam (Rebel Wilson) je to zásada číslo 1. Ale teď ji čeká jedna z nejtěžších  
misí v její kariéře – být družičkou na honosné svatbě své nejlepší kamarádky z dětství. V akci sebejistá Sam 
je najednou uzlík nervů. Být načančaná v romantických šatech a u toho vést holčičí konverzace, rozhodně 
není její parketa. A co je horší? Tři další družičky ji neustále pozorují a hodnotí každý její krok. Jenže když  
tým žoldáků vezme bohaté svatební hosty jako rukojmí, Sam je rázem ve svém živlu...

5.7.So – 6.7.Ne – vždy v 15.30        /107 min./od 150,-/česky/příst./
LILO & STITCH
USA.  „Lilo  &  Stitch“  je  divoce  zábavný  a  dojemný  příběh  osamělé  havajské  dívky  a  uprchlého 
mimozemšťana, který jí pomáhá napravit rozpadlou rodinu. Film režíroval oceňovaný Dean Fleischer Camp,  
scénář  napsali  Chris  Kekaniokalani  Bright  a  Mike  Van  Waes a  v  hlavních  rolích  se  představí  Sydney 
Elizebeth  Agudong,  Billy  Magnussen,  Tia  Carrere,  Hannah Waddingham,  Chris  Sanders  s  Courtney  B. 
Vance a Zach Galifianakis a Maia Kealoha. Producenty filmu „Lilo & Stitch“ jsou Jonathan Eirich, p.g.a., a 
Dan Lin, výkonnými producenty jsou Tom Peitzman, Ryan Halprin, Louie Provost, Thomas Schumacher...

Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

http://www.kinocrystal.cz/

	KINO CRYSTAL DCI-3D
	Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa, informace na tel.: 487524840, 603788898
	Pokladna kina otevřena denně min. 1 hod. před začátkem představení, tel.: 487524840
	e-mail:info@kinocrystal.cz http: www.kinocrystal.cz,


